
FAČR | DIVIZE C | 2016 / 2017 24. KOLO

HLAVní ROZHODČí: JAKub MAtyš
I. AsIstEnt:  MIROsLAV nOVOtný
II. AsIstEnt:  tOMáš uLRICH
DELEgát utKání:  FRAntIšEK VAnIš

sObOtA 6. KVĚtnA 2017 OD 10:15 HODIn

FC PŘEDní KOPAnInA

MFK tRutnOV

Pozvánka
na Příští

domácí záPas:
FcPk vs kolín

(13.5.2017 od 17:00)

Ivo Flaks před týdnem v zápase na stadiónu Sokola Živanice (29.4.2017, foto: Milan Křiček).
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praveny jsou 
zajímavé ceny 
od našich 
partnerů. Na 
oficiálním webu 
Přední Kopaniny 
FCPK.CZ a FB si pak 
můžete prohlédnout fotogra- 
fie z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mnoho 
dalších informací. Zařaďte si adresu www.
fcpk.cz do vašich oblíbených! Pravidelný 
servis běží také na Facebook na adrese 
www.facebook.com/fcprednikopanina.

■ Vítejte na stadiónu U Drahušky v Přední 
Kopanině při utkání Divize C 2016/2017. 
Další bitva a zase o všechno. Jiné už to ne-
bude. Cesta k záchraně vede přes domácí 
zápasy. Dnes náš čeká Trutnov. Vítáme 
v Praze hráče, funkcionáře i fanoušky naše-
ho dnešního soupeře.

■ Fakta na úvod. Trutnov je s 35 tisíci oby-
vatel 31. největším městem v České repub-
lice. Najdeme ho v Královehradeckém kraji, 
v Krkonošském podhůří na řece Úpě. Vzdá-
lenost mezi Přední Kopaninou a Trutnovem 
je 174 kilometrů, což Vám vezme téměř dvě 
a půlhodiny cesty.

■ Trocha historie hostujícího klubu. První 
zmínka o fotbale v Trutnově je z roku 1919, 
kopanou tu však zatím provozovali pouze 
němečtí občané. Česká menšina se prosa-
dila až v roce 1934, kdy železničáři a místní 
organizace Sokola si od Němců propůjčili hři-
ště a založili vlastní klub. V sezóně 96/97 se 
tu hrála dokonce Česká fotbalová liga. Nový 
klub s názvem MFK Trutnov vzniká v roce 
2012 sloučením FK Trutnov a SK Horní Sta-
ré Město.

■ Po jedenácté příčce z minulé sezóny se 
Trutnov i letos pohybuje ve spodní části tabul-
ky. Aktuálně má o dva body více na třinácté 
pozici než čtrnáctá Přední Kopanina, nová-
ček soutěže a vítěz pražského přeboru. Oba 
týmy hrají o jasnou záchranu. Právě tento 
zápas může být ten zlomový pro další vývoj!

■ Na podzim bral všechny body Trutnov. 
V domácím prostředí zvítězil jasně 4:0, dva 
góly padly z penalt. Byl to první zápas FCPK 
po výměně trenérů. Více si o podzimním zá-
pase přečtete v dnešním Magazínu. 

■ Trutnov na jaře skvěle odstartoval (vý-
hry: Náchod 3:2, Kutná Hora 3:0 a porazil 
lídra Ústí nad Orlicí 2:0!). Pak ho přibrzdily 

dva debakly (Čáslav 1:5, Pardubice B 0:4). 
Následovaly důležité body v Kratonohách 
(3:0) a cenný skalp Živanic (1:0). V posled-
ním kole trochu nečekaná porážka doma 
s Kolínem. Patnáct získaných bodů je dost, 
ale stále málo. Kopanina zatím nasbírala 
na jaře méně - bodů 11 (Kutná Hora 3:2, 
Náchod 6:1, Čáslav 1:1, pk 4:2, Kratonohy 
2:0). Dnes si to oba rozdají v přímém sou-
boji. Pokud uspěje Trutnov, bude to velká 
komplikace pro FCPK. V opačném případě 
modročervení soupeře předskočí v tabulce.

■ Památkou na utkání s MFK Trutnov a na 
všechny divizní soupeře v této sezóně je vlaj-
ka, kterou kapitán FCPK předává vždy před 
domácím utkáním kapitánovi hostů. Čelní 
strana je v stylizovaná v modročervených 
barvách klubu FCPK, na druhé straně jsou 
loga svazu a všech týmů Divize C pro ročník 
2016/2017.

■ Kromě áčka do jarních odvet už vstoupily 
všechny týmy FC Přední Kopanina. Tabulky 
všech týmů FCPK i rozpis jejich zápas na 
tento víkend najdete v dnešním Magazínu.

■ Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mládeži, 
dopisovatele do magazínu i webových strá-
nek, dobrovolníky na pomoc při zápasech. 
Klubová restaurace U Drahušky nabízí celo-
sezónní brigádu na pomoc v restauraci.

■ Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. Ani 
tentokráte nebude chybět grilovaná klobása 
a k tomu Únětická desítka! Vše o klubové re-
stauraci najdete www.udrahusky.cz, připo-
jit se můžete i na FB www.facebook.com/
udrahusky.cz

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou 
slosovány v tradiční poločasové tombole. Při-

FC PŘEDní KOPAnInA

FCPK PODPORuJE



4

stAtIstIKA DIVIZE C

tabulka Divize C po 23. kole:
Rk. Družstvo Záp. + 0 – skóre body Penalty + Penalty –

1 TJ Ústí nad Orlicí 23 18 0 5 44:16 54 2 2
2 TJ Sokol Živanice 23 16 0 7 53:24 46 4 2
3 FK Čáslav 23 16 0 7 45:26 46 5 3
4 SK Vysoké Mýto 23 15 0 8 36:21 44 3 2
5 FK Kolín 23 14 0 9 36:27 41 4 3
6 TJ Dvůr Králové nad Labem 23 14 0 9 29:34 38 5 1
7 FK LETOHRAD 23 12 0 11 30:28 35 3 2
8 Sportovní sdružení Ostrá 23 11 0 12 27:22 34 3 4
9 FK Turnov 23 11 0 12 42:43 34 2 3

10 TJ Spartak Chrastava 23 10 0 13 42:46 32 1 3
11 FK Pardubice B 23 9 0 14 36:40 30 1 4
12 FK Kratonohy 23 9 0 14 32:34 28 1 2
13 MFK Trutnov 23 9 0 14 32:43 28 0 1
14 FCPK 23 9 0 14 32:54 26 3 2
15 Sparta Kutná Hora 23 7 0 16 22:38 24 1 4
16 FK Náchod 23 4 0 19 27:69 12 2 2

Výsledky minulého 23. kola:
Kratonohy – Vysoké Mýto 2:1
Kutná Hora – Chrastava 2:3
Pardubice B – Letohrad 1:2
Náchod – Turnov 1:4
Ústí n./Orl. – Dvůr Králové 1:0
Živanice – FCPK 4:0
Trutnov – Kolín 1:2
Čáslav – Ostrá 1:1, pk 8:7

střelci FCPK:
Urban 12
Vašut 6
Čihák 5
Bláha 3
Hemzáček, Pešír 2
Šíma, Průša 1

Reklama

Program tohoto 24. kola:
6.5. 10:15 FCPK – Trutnov
6.5. 17:00 Ostrá –Pardubice B
6.5. 17:00 Letohrad – Kratonohy
6.5. 17:00 Vysoké Mýto – Živanice
6.5. 17:00 Chrastava – Ústí nad Orlicí
7.5. 17:00 Dvůr Králové – Čáslav
7.5. 17:00 Turnov – Kutná Hora
7.5. 17:00 Kolín – Náchod
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FC PŘEDní KOPAnInA MFK tRutnOV

brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Petr Vácha

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický, 
Josef Fárka, Petr Fárka, 
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek,  
Jakub Sýkora, Šimon Vik, Ivo Flaks, Martin Kozlík, 
Jakub Šíma, Sergii Honcharenko, Viktor Shejbal

Útočníci:
David Průša, Daniel Urban, Michal Pospíšil

Realizační tým:
trenérský triumvirát: Sálem Hebousse, Tomáš Pešír, 
Martin Brabec
vedoucí mužstva: Martin Brabec
masér: Miroslav Český
Fyzioterapeut: Kaisa Lind

brankáři:
Šťastný Jan, Dousek Marcel 

Obránci:
Makovský Petr, Křižovič Martin,  
Mařas Matěj, Horák Stanislav,  
Kovář Dominik, Turner Jiří, Kozák Vojtěch, 
Vyhnánek Michal, Matějka Pavel 

Záložníci:
Marks Vladimír, Tobiaš Ondřej, Tauchman Zdeněk, 
Matějka Jakub, Zezula Josef, Havlina Daniel,  
Doubic Patrik, Šimůnek Ondřej 

Útočníci:
Kejzlar Martin, Holubec Petr, Kamitz Michal, Čech Jan, 
Brejcha Patrik, Vošanovič Denis, Huynh Tomáš

Realizační tým:
trenér: Dvořák Miloš
asistenti trenéra: Hanuš Oldřich, Hejna Miroslav
vedoucí mužstva: Brejcha Petr
masér: Nývlt  Karel

Zdroj: www.mfktrutnov.cz, 5.5.2017

POLOČAsOVá tOMbOLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Minulý domácí zápas vyhrál první cenu mraženou husu od Jídelny Ergon Josef Vandůrek „Přáda“ 
(foto: Matěj Kryštof Řešátko, 22.4.2017)
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OHLÉDnutí ZA MInuLýM ZáPAsEM V ŽIVAnICíCH

V Živanicích Přední Kopanina bez šance. Prohra 0:4 byla milosrdná.

ŽIVAnICE vs FCPK 4:0

Živanice – Znalci vědí. Živanice jsou elitní 
divizní tým, který by se neztratil ve třetí lize. 
Přesvědčili se o tom i hráči FC Přední Kopa-
nina. Do vesnice vedle Lázní bohdaneč mož-
ná přijeli ve 23. kole Divize s touhou překva-
pit nebo potrápit favorita, ale za šestnáct 
minut bylo 3:0 pro domácí a v podstatě hoto-
vo! Živanice dominovaly a hostům nakonec 
stačilo přežít minimálně výsledkově se ctí, což se jakžtakž povedlo.

Živanice rozsekaly Kopaninu už na podzim ve vzájemném zápase u letiště a po debaklu 1:5 se pakoval 
trenér Miroslav Vašut. Tentokráte se trenér neodvolával, ale výsledek byl téměř stejný.
Nástup Živanic do utkání byl fenomenální. Branky devátá, čtrnáctá a šestnáctá minuta. Hosté byli na 
ručník! Nakonec se však vzchopili a dohráli zápas bez ostudy. Museli však přežít ještě řadu ošemetných 
situací včetně neproměněné penalty. Inkasovali už pouze jednou, a to až v úplném závěru po brance 
střídajícího Ujce. Výborný výkon podal gólman Jiří Švarc, který svůj tým opakovaně podržel.
Na druhé straně si Pražané nevypracovali téměř nic. Za zmínku snad stojí pouze trestný kop Urbana 
v první půli a šance Pospíšila, kterému po centru Shejbala chyběly na malém vápně k dorážce milimetry.
Jinak nutno přiznat, že domácí celý zápas s přehledem kontrolovali. Mají výborný tým, dvojice středních 
záložníků Herzán – Gorol je vynikající. Pro tým Kopaniny určitě dobrá zkušenost. Hráči si zahráli na krás-
ném stadiónu s parádním pažitem, který vybudoval mecenáš Novák poté, co dotáhl sousední Atlantic 
Lázně Bohdaneč do první ligy a pak tuto kapitolu uzavřel. V Živanicích nemají kromě divizního áčka 
a dorostu žádnou jinou mládež, takže si piplají pouze tento elitní tým. Budeme sledovat jestli postoupí.
Kopanina nakonec z utkání nedělala žádnou vědu. Trenér Hebousse stáhnul ze hry postupně nejlep-
šího střelce Urbana i Pospíšila a pustil do hry všechny náhradníky. Pro svůj premiérový start v divizi si 
došel i náhradní gólman Petr Jelínek, který na závěrečné minuty vystřídal Jiřího Švarce.
Mnohem důležitější zápas čeká na modročervené za týden doma proti Trutnovu. Tahle bitva bude mít 
punc „klíčová“ v boji o udržení. Přijďte povzbudit naše hráče. Hraje se v sobotu 6.5. netradičně už od 
10:15 !!!

branky: 9. Petrus (1:0), 14. Ferčák (2:0), 16. Janecký (3:0), 85. Ujec (4:0)

sestava Živanice – Volšík – Ferčák, No-
votný (78. Norek), Buriánek (60. Novák), 
Motyčka – Janecký (63. Hundák), Her-
zán (K), Gorol (83. Trupl), Polák – Petrus 
(69. Ujec), Kakrda. Trenér: Milan Ujec.

sestava FCPK – Švarc (89. Jelínek) – 
Flaks, Bláha (71. Sýkora), Melničuk (K), 
Šíma – Čihák (50. Blažek), Shejbal – Po-
spíšil (77. Pešír), Honcharenko, Kolář – 
Urban (53. Vik). Trenér: Sálem Hebousse.

Hráno: 29.4.2017.
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Vysoká porážka Kopaniny v trutnově. Dvakrát švarc lovil po penaltách.

MFK tRutnOV vs FCPK 4:0

trutnov – téměř dvě stě kilometrů cestovali fot-
balisté Přední Kopaniny k zápasu 9. kola Divize C. 
V podhůří Krkonoš však padli vysoko 0:4. Domácí 
trutnov rozdělil své góly po dvou do každého polo-
času, dvakrát se kopala penalta. Hrálo se na umě-
lé trávě, kam rozhodčí přesunuli poté, co hlavní 
travnatou plochu neuznali jako způsobilou kvůli 
vodě. byla to pátá porážka FCPK z devíti zápasů. 
V posledních třech kolech tým inkasoval dohromady 13 branek!

V tabulce poslední Trutnov přehrál Kopaninu v prvním poločase a zaslouženě vedl 2:0. Zlepšený výkon hostů ve 
druhé půli a ambice vrátit se do zápasu pohřbil třetí gól. Pak už se jen střídalo a dohrávalo.
V první půli se hosté dostali k několika brejkům, ale hráli domácí. Gólman Švarc musel vytasit několik reflexních 
zákroků, aby udržel svůj tým. Přesto kapituloval ve 22. minutě z penalty. Urban ztratil míč na útočné polovině, 
následoval rychlý brejk na jehož konci fauloval Hemzáček a pokutový kop proměnil bezpečně Tobiáš. Když už 
Kopanina přežila další šance soupeře, dostala gól do šatny. Pro změnu na levé straně přišel o míč Bláha, násle-
dovala rychlá akce po pravé straně, centr a dorážka z malého vápna. trutnov ve 45. minutě 2:0 !!!
Kopanina za první pětačtyřicet minut Šťastného v brance Trutnova neprověřila. Kdyby však Šíma nebo Čihák 
zachovali chladnou hlavu v koncovce svých akcí, mohly to být tutovky.
Ve druhé půli se Trutnov zatáhl a hosté se objevovali před vápnem soupeře častěji. K ničemu zásadnímu se však 
nedostali. Nejzajímavější byla akce Blažka, jehož centr vrátil před branku Šíma, ale Vašutovi chyběl krok.
Utkání dostalo definitivu v 74. minutě. Čihák zahrál v šestnátce rukou a sudí Lafek si velice netransparentní 
pravidlo o ruce ve vápně vyložil tentokráte jasně. Pokutový kop a opět ho proměnil stejný hráč – Ondřej Tobi-
áš. trutnov 3:0!!!
Tříbrankový náskok byl vzhledem k velmi nesmělé hře Kopaniny dopředu pro domácí dostačující. Oba trenéři 
využili zbytek času k prostřídání celých laviček a Trutnov ještě přidal čtvrtý gól, když po rohu zůstal ve vápně úplně 
sám Zezula a jeho dorážka byla přesná trutnov 4:0!!!
Kopanina prohrála vysoko na půdě posledního, což se nečekalo. Fanoušci si přáli vzedmutí týmu po výměně 
trenéra v týdnu. Modročervení byli neviditelní ve hře dopředu, v defenzivně nechávali domácím spoustu prostoru 
a ti toho využili. Na novou trenérskou trojici Hebousse, Pešír, Brabec čeká dost práce, aby svůj tým udělali více 
konkureční do dalších kol. 

branky: 18. Špičák (1:0), 34. vlastní Hemzáček (2:0), 56. Vebr z pen. (3:1), 61. Antoš (4:2), 85. Špičák z pen. 
(5:2) – 36. Šíma (2:1, as. Vašut), 53. Vašut (3:2)

sestava trutnov – Šťastný – Tobiaš, Kejzlar, Ma-
kovský (71. Tauchman), Turner – Zezula (86. Hu-
ynh), Mařas, Kamitz (85. Vyhnánek), Marks, P. Ho-
lubec (84. P. Doubic) – J. Matějka (81. Šimůnek). 
Trenér: Miloš Dvořák.

sestava FCPK – Švarc – Vik (80. Tržický), Hem-
záček, Melničuk (K), Bláha – Flaks (68. Sýkora), 
Čihák, Blažek (82. Sweeney), Šíma (76. Kozlík) – 
Urban (84. Fárka P.) – Vašut. Trenér: Tomáš Pešír.

Hráno: 9.10.2016

PODZIMní VZáJEMnÉ utKání V tRutnOVĚ
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FOtO ZAJíMAVOstI Z PŘEDní KOPAnIny

Vylepšili jsme v klubové restauraci U Drahušky 
trochu bar a doplnili sortiment.  
Máme nové Rumy i Whisky.

Jarní obláčková poezie nad stadiónem v Přední Kopanině.

Do Živanic náš dopravce firma Whitetrans 
vypravila slávistický hokejový speciál pro 
fotbalisty a fanoušky FCPK. Zarytí Sparťané 
právě v tom viděli důvod naší porážky.

Sedminásobný mistr světa a Evropy ve Footbagu 
a Freestyle Fotbalu Jan Weber zavítal mezi přípravky FC Přední Kopanina.
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FOtO ZAJíMAVOstI Z PŘEDní KOPAnIny

Zápas s Kratonohy před dvěma týdny 
sledovala pěkná návštěva. Děkujeme 

našim fanouškům za návštěvy.

Divizní start si v Živanicích připsal  
i Petr Jelínek, který symbolicky v závěru 
vystřídal Jirku Švarce. Šestačtyřicetiletý 
gólman pamatuje divizi ještě za působení 
v Aritmě před mnoha lety, ale stále se 
udržuje ve výborné kondici.

Objednávejte chlebíčky od našich přátel z Horoměřic. 
Více na facebook/lahudkyhoro 

Čarodějnice 2017 v lomu v Přední Kopanině
 jsou minulostí. Byla to moc prima akce. 
Ať žije Kopaninský spolek, dílna našich akcí.
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tAbuLKy OstAtníCH týMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. Loko Vltavín a.s. B 19 15 2 2 78 : 25 47
2. Sokol Nebušice 19 13 1 5 54 : 39 40
3. SK Aritma Praha B 19 10 2 7 65 : 43 32
4. SK Střešovice 1911 B 19 9 2 8 58 : 36 29
5. TJ SK Satalice 19 8 4 7 51 : 47 28
6. FC Zličín B 19 8 4 7 48 : 54 28
7. FCPK b 19 8 2 9 31 : 35 26
8. Sokol Řepy 19 8 2 9 36 : 47 26
9. AFK Slavoj Podolí Praha B 19 7 4 8 38 : 40 25

10. Sokol Stodůlky B 19 6 6 7 42 : 50 24
11. AFK Slavia Malešice 19 6 1 12 39 : 66 19
12. FC Miškovice 19 4 6 9 41 : 68 18
13. SK Zbraslav B 19 4 5 10 34 : 46 17
14. FK Řeporyje-Praha 5 19 4 5 10 31 : 50 17

Poslední zápas: Loko Vltavín B – FCPK B 4:0
Příští zápas: FCPK B – Malešice (8.5., 17:00)

starší dorost – 1.třída/skup. A
1. ČAFC Praha 22 19 1 2 127 : 31 58
2. FCPK (u18) 22 17 2 3 97 : 37 53
3. FSC Libuš 22 17 0 5 76 : 34 51
4. SK Ďáblice 22 14 1 7 70 : 42 43
5. FK Klánovice 22 14 1 7 55 : 36 43
6. SK Union Vršovice B 22 14 0 8 73 : 58 42
7. FK Slavoj Vyšehrad 21 12 2 7 110 : 50 38
8. Slovan Bohnice 22 12 2 8 93 : 50 38
9. SK Čechie Smíchov 22 12 1 9 69 : 69 37

10. Sokol Stodůlky 21 6 4 11 29 : 30 22
11. TJ SK Satalice 22 7 1 14 46 : 80 22
12. FK Újezd nad Lesy 22 5 3 14 40 : 76 18
13. Junior Praha 22 4 3 15 36 : 100 15
14. TJ Kyje 22 5 0 17 38 : 121 15
15. Slavoj Suchdol 22 3 1 18 39 : 96 10
16. SK Viktoria Štěrboholy 22 3 0 19 28 : 116  9

Poslední zápas: FCPK U18 – ČAFC 0:0
Příští zápas: Satalice – FCPK U18 (8.5., 13:00)

Mladší dorost – 1.třída /skup. A
1. FK Dukla Jižní Město 15 15 0 0 89 : 11 45
2. SK Ďáblice 15 12 1 2 71 : 14 37
3. FCPK (u16) 15 6 5 4 43 : 30 23
4. FK Újezd nad Lesy 15 7 1 7 41 : 48 22
5. SK Aritma Praha B 15 6 3 6 56 : 28 21
6. SK Střešovice 1911 B 15 7 0 8 47 : 41 21
7. TJ Praga Praha 15 5 4 6 27 : 43 19
8. Sokol Stodůlky 15 5 4 6 36 : 60 19
9. Junior Praha 15 5 2 8 29 : 48 17

10. Slovan Bohnice 15 4 4 7 38 : 38 16
11. FK Union Strašnice 15 3 5 7 38 : 50 14
12. SK Citadel Dolní Chabry 15 0 1 14 9 : 113  1

Poslední zápas: Aritma B – FCPK U16 2:3
Příští zápas: FCPK U18 – Újezd n./L. (6.5., 13:15)

starší žáci Přebor Prahy
1. FC Háje Jižní Město 15 12 2 1 56 : 14 38
2. ABC Braník 15 12 1 2 61 : 11 37
3. SK Aritma Praha 15 12 0 3 55 : 12 36
4. FK Dukla Praha C 15 10 1 4 82 : 22 31
5. SK Union Vršovice 15 8 0 7 46 : 26 24
6. SK Střešovice 1911 15 7 0 8 42 : 30 21
7. TJ Sokol Kolovraty 15 5 3 7 34 : 43 18
8. AFK Slavoj Podolí Praha 15 5 2 8 19 : 50 17
9. Fotbalová akademie Praha 15 5 0 10 35 : 39 15

10. FCPK (u14) 15 4 0 11 15 : 63 12
11. SK Meteor Kačerov 15 3 2 10 16 : 68 11
12. Loko Vltavín a.s. 15 0 3 12 16 : 99 3

Poslední zápas: SK Střešovice – FCPK U14 1:2
Příští zápas: FCPK U14 – Meteor Kačerov (8.5., 14:15)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. FAA Zbura 19 18 0 1 236 : 40 54
2. FK Viktoria Žižkov 19 17 2 0 147 : 37 53
3. SK Aritma Praha B 19 16 1 2 154 : 27 49
4. Fotbalová akademie Praha 19 12 0 7 96 : 58 36
5. FCPK (u12) 19 11 2 6 90 : 81 35
6. SK Střešovice 1911 B 19 10 2 7 84 : 69 32
7. Spartak Kbely 19 9 1 9 89 : 93 28
8. TJ Praga Praha 19 6 2 11 46 : 90 20
9. Sokol Stodůlky 19 6 2 11 53 : 103 20

10. 1. FC Barrandov 19 6 2 11 36 : 124 20
11. FC Háje Jižní Město 19 5 1 13 57 : 113 16
12. Slovan Bohnice 19 3 4 12 44 : 86 13
13. Loko Vltavín a.s. 19 2 2 15 39 : 154 8
14. AFK Union Žižkov 19 1 1 17 37 : 133 4

Poslední zápas: Viktoria Žižkov – FCPK U12 9:3
Příští zápas: FCPK U12 – Spartak Kbely (6.5., 15:15)

Mladší žáci b – 2.třída/skup. D
1. FK Meteor Praha VIII 13 12 0 1 104 : 23 36
2. FCPK b (u12) 13 9 0 4 65 : 46 27
3. AFK Slivenec 13 8 0 5 44 : 39 24
4. SK Citadel Dolní Chabry 12 7 2 3 56 : 28 23
5. Sokol Řepy 13 7 1 5 46 : 47 22
6. TJ Ruzyně 13 6 2 5 50 : 33 20
7. Slavoj Suchdol 12 4 0 8 31 : 78 12
8. FC Zličín 12 3 2 7 17 : 53 11
9. Sokol Bílá Hora 13 3 1 9 32 : 46 10

10. SK Aritma Praha D 12 0 0 12 23 : 75 0
Poslední zápas: FCPK B U12 – Ruzyně 5:4
Příští zápas: Bílá Hora – FCPK B U12 (13.5., 09:30)

starší přípravka
1. ABC Braník 14 11 1 2 465 : 229 34
2. SK Střešovice 1911 14 11 0 3 382 : 245 33
3. FCPK (u10) 14 8 0 6 253 : 242 24
4. SK Citadel Dolní Chabry 14 6 1 7 279 : 301 19
5. SK Hostivař 14 5 0 9 239 : 307 15
6. 1999 Praha 14 0 0 14 154 : 448 0

Poslední zápas: FCPK U10 – 1999 Praha 41:11
Příští zápas: FCPK U10 – Dolní Chabry (8.5., 12:15)

Mladší přípravka
1. FCPK (u8) 14 13 0 1 628 : 145 39
2. Junior Praha 14 10 0 4 595 : 225 30
3. Sokol Řepy 14 9 0 5 412 : 260 27
4. SK Střešovice 1911 B 14 4 1 9 283 : 519 13
5. Sokol Stodůlky B 14 3 1 10 184 : 539 10
6. CU Bohemians Praha 14 2 0 12 259 : 673 6

Poslední zápas: FCPK U8 – SK Střešovice 56:8
Příští zápas: FCPK U8 – Junior (8.5., 10:15)
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HLAVní PARtnEŘI

PARtnEŘI

sPOLuPRACuJEME

VýHRADní DODAVAtELÉ

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz



DIVA-HOME s.r.o., Evropská 47, Praha 6, tel: +420 233 310 032, www.diva-home.cz

Exkluzivní italský nábytek


